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1/17 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
2/17  Godkjenning av referat fra møte i UUI 9. november 2016    
  Referat fra møtet 09.11.17 ble endelig godkjent. 
 
3/17  Orienteringssaker      

1. Erfaringer fra semesterstarten V-17   
Fransk valgte å sløyfe o-møtene i år (på bakgrunn av dårlig oppmøte tidligere år). 
Spansk hadde o-møter med godt oppmøte. Ingen andre kommentarer. 

2. Oppmeldingstall V-17  
Oppmeldingstallene ble tatt til etterretning.       

3. Rekrutteringstiltak/arrangement ved IF våren 2017   
Faglig pedagogisk dag 3. februar: Populært etterutdanningstilbud for lærere. 
932 påmeldte i år og generelt godt oppmøte på det fleste foredragene.  
Åpen dag ved UiB 8. mars: Fransk, kinesisk, arabisk og ett fag til skal bidra. 
Målgruppen er vgs-elever og det blir små foredrag på ca. 25 minutter. 
Ka vil du bli – fagdager for 9. trinn: Holdes 21. og 22. mars (felles med LLE).  
Her er det plass til flere, det er bare å melde seg.  
Masterveka på HF: Fellesarrangement for HF og nytt i år. Mål: bedre 
rekruttering til masterprogrammene ved HF. Ulike arrangement gjennom hele 
uken. Kontaktperson ved IF er Ingvild Nilssen.  

4. Innføring av nytt eksamens- og timeplanleggingssystem (TP) og ny plagiatkontroll 
(Urkund) ved UiB. Kort muntlig orientering, mer informasjon kommer. 

5. HF2018 - status og arbeidet videre   
Instituttledelsen har jevnlige møter med fagkoordinatorene og det er sendt ut en 
plan for arbeidet ved IF. Parallelt med arbeidet blir det i IR lagt frem en sak om å 
utsette implementeringen av de nye studieprogrammene i ett år. I påvente av svar 
på dette, må man jobbe mot fristen 31. mars. 

6. Saker fra studiestyret, blant annet spørsmål om antall sensorer. Se gjerne 

innkallinger og protokoller på nettsidene. 
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4/17  Endringer i studieplaner og emnebeskrivelser   

 

Fagkoordinatorene orienterte kort om de viktigste endringene i sitt fag.  

 
Vedtak: 

UUI godkjenner de foreslåtte endringene i emnebeskrivelsene og studieplanene 
gjeldende fra og med høsten 2017/våren 2018, med de endringene som kom frem i 
møtet, og oversender dem til fakultetet for endelig vedtak.  

  

 

5/17  Utdanningsmelding for IF 2016                         

 

Eventuelle innspill eller kommentarer til utdanningsmeldingen sendes til undervisningskoordinator 
og studieleder senest innen 15. februar.  

 

Vedtak:  

UUI godkjenner utkastet til utdanningsmeldingen. Undervisingskoordinator og 

studieleder skriver ferdig utdanningsmeldingen på bakgrunn av eventuelle innspill, og
 oversender til fakultetet innen fristen 20. februar. 
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Synnøve Ones Rosales 

undervisningskoordinator     Silje Grønner Stang 
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